
UCHWAŁA NR XXXI/197/15 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie działania Centrum Transferu Technologii 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 w związku z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 1 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie działania Centrum Transferu Technologii Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przyjętym uchwałą nr XLI/194/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z późn. zm. 
(uchwała nr XVIII/125/14 Senatu PWSZ z 13.02.2014 r.) wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Transferu Technologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, zwane dalej CTT, działa w oparciu o Regulamin 
zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu działania Centrum Transferu Technologii 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący 
załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą 
oraz uchwałą nr XVIII/125/14 Senatu PWSZ z 13.02.2014 r. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


